
Odpowiedzi na zapytania wykonawcy z dnia 7,10, 13 lutego 2017r. 
dla zadania: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu „Góra pomocy” 

 
Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej informuje, że niniejsze postępowanie nie jest 
prowadzone w trybie Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w związku z czym nie mają zastosowania 
przepisy dotyczące zapytań i procedury dotyczące wyjaśniania treści SIWZ przewidziane w Ustawie 
Prawo Zamówień Publicznych.  
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
 
Odpowiedź: 
Wymagania istotne dotyczące oprogramowania systemowego zostały zawarte w załączniku nr 1 „Opis 
przedmiotu zamówienia”.  
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera? 
 
Odpowiedź: 
Wymagania istotne dotyczące oprogramowania systemowego zostały zawarte w załączniku nr 1 „Opis 
przedmiotu zamówienia”.  
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)? 
 
Odpowiedź: 
Wymagania istotne dotyczące oprogramowania systemowego zostały zawarte w załączniku nr 1 „Opis 
przedmiotu zamówienia”. Z dokumentów musi wynikać, że oprogramowanie jest legalne. 
 
Pytanie 4 
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej 
legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie precyzuje procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania. 
Zgodnie z OPZ „Wykonawca dostarczy dokumenty potwierdzające legalność instalowanych programów 
oraz po jednym nośniku zaoferowanego oprogramowania zgodnie z wymaganiami producenta 
oprogramowania. W przypadku licencji zbiorczej Wykonawca dostarczy do Zamawiającego oryginał 
oraz potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie licencji w ilości odpowiadającej ilości dostarczonego 
oprogramowania”.  
 



Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych w Microsoft Polska jako elementu procedury odbioru? 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyklucza na obecnym etapie żadnej z form weryfikacji oprogramowania, zwłaszcza w 
przypadku wystąpienia wątpliwości. Zwraca się uwagę, że to na wykonawcy ciąży obowiązek 
dostarczenia dokumentów, a tym samym potwierdzenia legalności. 
Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert w związku z udzielonymi 
odpowiedziami.  
 
Pytanie 6 
W  zał. 1 Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3. , zamawiający wskazał monitor komputerowy o czasie 
reakcji max 5 ms. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu monitory o czasie reakcji 6 ms? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie. 
 
Pytanie 7 
Zwracam się z prośbą o informację jaki zakres prac obejmuje instalacja, uruchomienie, konfiguracja 
zestawów komputerowych oraz urządzeń wielofunkcyjnych.  
  
Odpowiedź: 
Zamawiający ma na myśli czynności, które wykonawca będzie zobowiązany podjąć w celu 
doprowadzenia do możliwości używania komputerów przez personel projektu (tj. włącznie z 
podłączeniem i konfiguracja komputerów w sieci wewnętrznej zamawiającego, we współpracy i według 
wskazówek zamawiającego.  
 
Pytanie 8  
Dodatkowo zwracam się z prośbą o informację odnośnie przedmiotu zamówienia. Czy dopuścicie 
Państwo komputery stacjonarne z wbudowanym portem DisplayPort zamiast HDMI ? Jest to standard 
bardziej zaawansowany technologicznie i jednocześnie częściej stosowany w komputerach 
renomowanych producentów. 
 
Odpowiedź  
Nie 
 
 
 


